Item Descrição Unidade Qtde Valor Total 

59747 LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA 

FLORIANO PEIXOTO, Q Nº 23, DATA N º18 , 

PARA ACOMODAÇÃO DA BIBLIOTECA 

MUNICIPAL TANCREDO NEVES . 

Mês 12 R$ 

1.700,00 

R$ 

20.400,00 

O valor total do contrato de locação é de R$ 20.400,00 (vinte mil, e quatrocentos e 

reais), correspondente ao valor mensal de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais), pelo período 

de 12 meses. 

O imóvel possui área aproximada de 80m², estando situado em região urbana do 

município de Cláudia-MT, com fácil acesso à população e servidores. O valor foi definido com 

base em pesquisa de mercado realizada junto a imóveis de características semelhantes,